Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 12 января 2024 года № 1

О повестке дня внеочередного седьмого заседания
Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета Городского поселения Чишминский поссовет,
Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан решил:

         Утвердить повестку дня внеочередного седьмого заседания Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва, включив в него следующие вопросы:

1. О внесении изменений в решение Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 12 декабря 2019 года № 33 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан».

2. О внесении изменений в решение Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от  29 октября 2021 года № 44 «Об утверждении Положения о денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих и работников, занимающих должности и профессии, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности в администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан».

3.Об установлении численного состава инициативной группы по реализации проектов развития общественной инфраструктуры в 2024 году на территории Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.
Председатель  Совета

Городского поселения

Чишминский поссовет
М.М.Хайретдинов